
 

Comune di Val di Chy 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
 

 
 
 

Originale 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
AREA AMMINISTRATIVA E AFFARI GENERALI 

 
 

N. 66 del 30/12/2021 
 

Oggetto : LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO AI TITOLARI DI 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA - ANNO 2020           
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA E AFFARI GENERALI 

      
VISTO il decreto del Sindaco n. 3 del 16.06.2021 con cui viene attribuita al sottoscritto la 
competenza di adottare il presente provvedimento; 
VISTI: 

 il bilancio di previsione 2021/2023 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 
31 del 30.12.2020 e successive variazioni; 

 il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2021/2023 approvato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 2 del 15.01.2021; 

VISTI: 

 Il D.Lgs. n. 267/2000, Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti Locali, che 
dispone sull’ordinamento istituzionale, finanziario e contabile degli Enti Locali; 

 Il Contratto Nazionale di Lavoro del personale degli Enti Locali attualmente vigente e tutti i 
precedenti contratti CCNL, ancora in vigore; 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 1 del 29.01.2020 ad oggetto: “Nomina dei responsabili 
dei servizi demografico ed elettorale, commercio, sport, cultura, tempo libero, fiere e cimiteri” con 
cui si conferisce la posizione organizzativa alla dipendente Gaido Fiora Manuela per un importo di 
€ 9.500,00 da distribuire su 13 mensilità e si riconosce un’indennità di risultato massima pari al 
30% della retribuzione di posizione; 
RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 6 del 24.01.2020 con cui la dipendente 
Gaido Fiora Manuela viene comandata presso l’Unione di Comuni Montani Valchiusella per un 
totale di 12 ore settimanali; 
RITENUTO opportuno rimodulare la retribuzione di posizione e, quindi, l’indennità di risultato 
sulle ore effettivamente svolte per il Comune di Val di Chy; 



PRESO ATTO di quanto riportato nelle schede di valutazione redatte dal Segretario comunale e 
ritenuto, pertanto, opportuno liquidare alla dipendente Gaido Fiora Manuela un’indennità di 
risultato pari ad € 1.625,00; 
VISTO il contratto collettivo nazionale vigente; 
VISTO il il D.Lgs. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
1. Di liquidare alla dipendente Gaido Fiora Manuela un’indennità di risultato per l’anno 2020 pari 

ad € 1.625,00. 
2. Di dare atto che la spesa, impegnata nel corso dell’esercizio 2020, trova imputazione sul 

bilancio di previsione 2021/2023, esercizio finanziario 2021, come di seguito riportato: 
Indennità di risultato: € 1.625,00 al codice di bilancio 03.01.1.101, capitolo 1110.1026.99; 
Oneri:   €    386,75 al codice di bilancio 03.01.1.101, capitolo 1110.1027.99; 
IRAP:   €    138,13 al codice di bilancio 03.01.1.102, capitolo   800.1800.99. 

3. Di dare atto che la spesa diviene esigibile entro il 31.12.2021. 
4. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1 del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i., la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 
cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte 
del responsabile del servizio. 

 



Letto, confermato e sottoscritto 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 Remo Minellono 
_____________________________ 

 

 

 
 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo €  
2021 138 / 1 03011 101 1110 1026 99 1.625,00 

 2021 139 / 1 03011 101 1110 1027 99 386,75 
 2021 140 / 1 03011 102 800 1800 99 138,13 

 
Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria ai sensi degli 
artt. 147-bis, comma 1, e 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

FINANZIARIA 
 Dott.ssa BLESSENT Raffaella 

_____________________________ 
 

Val di Chy, 30/12/2021 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal _________________________ 
 

 

Val di Chy, _________________________ 
 

 
 

 

Val di Chy,  

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  CALVETTI Claudio 
 _____________________________ 

 
 

   
 

 


